



FAKTÚRA číslo FA-1306369

avšak! pre 3.7. 2013



ISO 9001
LL-C (Certification)



ISO 14001
LL-C (Certification)



OHSAS
LL-C (Certification)

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49
04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1306369, k.s.: 0008

Dátum vystavenia: 3.7.2013

Dátum dodania: 3.7.2013

Splatnosť: 17.7.2013

Doprava:

Vytvoril: Ing. Štefan Antolík

Fakturovať: s DPH

Objednávka č.: OB13000504 (Vydane)

Dealerská kategória: Dealer B

Spôsob platby: 2. Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (52843)

Knižnica pre mládež mesta Košice

**04359 Tajovského 9
Košice**

IČO: 00189006

IČ DPH:

Tel:

DIČ: 2020785910

E-mail:

Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
057408	Eurocase EC400W X9 PFC, 12cm ventilátor, SATA, RoHS	1	19,00	20	19,00	3,80	22,80
057408	Eurocase EC400W X9 PFC, 12cm ventilátor, SATA, RoHS	1	19,00	20	19,00	3,80	22,80
070602	TP-link TL-SF1005D 5 x 10/100 Mbs + 1 x uplink mini switch	2	7,38	20	14,76	2,95	17,71
000548	Zdroj EUROCASE 450W, PFC, 12cm fan	1	21,34	20	21,34	4,27	25,61
129645	TP-Link TD-W8951NB 150Mbps Wireless N ADSL2+	1	28,50	20	28,50	5,70	34,20
010530	Kábel JACK/CINCH typ JACK 3.5mm M/2xCINCH M 10m, prepojovací	1	1,79	20	1,79	0,36	2,15
008506	Kábel CINCH typ 3xCINCH M/3xCINCH M 10m, prepojovací, high quality	1	9,08	20	9,08	1,82	10,90
010200	TONER HP 02A, Q6002A Yellow 2600/2065 (2000 str.)	1	61,71	20	61,71	12,34	74,05
160099	Stojan na mikrofón RSM200BK	2	33,33	20	66,66	13,33	79,99
160100	Držiak mikrofónu APM35B	2	4,17	20	8,34	1,67	10,01
043076	Redukcia JACK/JACK typ JACK 6,3 M => JACK 3,5 F, stereo	1	0,46	20	0,46	0,09	0,55

Celková hodnota faktúry v SKK: 9 061,00
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK)

Celková hodnota faktúry v €: 300,77

Už zaplatené: 0,00

Celkom k úhrade: 300,77

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	250,64	50,13	300,77



Datacomp s.r.o.
Moldavská cesta 49
040 11 Košice
IČO: 36 212 466
IČ DPH: SK2020062550



Vystavil:

Za odberateľa prevzal:



Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49

04011 Košice

IČO: 36212466

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

IČ DPH: SK2020062550

Fax:

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Dodací list č.: DV13006656
 Dňa: 3.7.2013
 Vaša objednávka č.: Vydane
 Zo dňa: 3.1.2013
 Naša objednávka č.: OB13000504
 Faktúra č.: FA-1306369
 Doprava:
 Vytvoril: Ing. Štefan Antolík

Odberateľ: (52843)

Knížnica pre mládež mesta Košice

Tajovského 9
04359 Košice

IČO: 00189006

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

Z	Kód Sériové čísla	Part number	Názov produktu	Počet
Z	057408 126585; 52463;	EC400W	Eurocase EC400W X9 PFC, 12cm ventilátor, SATA, RoHS	1
Z	057408 126585; 52463;	EC400W	Eurocase EC400W X9 PFC, 12cm ventilátor, SATA, RoHS	1
Z	070602 12CC2604083; 12BB8400737;	TL-SF1005D	TP-link TL-SF1005D 5 x 10/100 Mbs + 1 x uplink mini switch	2
Z	000548 12110407401;	EU450WPFC	Zdroj EUROCASE 450W, PFC, 12cm fan	1
Z	129645 13271805001;	TD-W8951NB	TP-Link TD-W8951NB 150Mbps Wireless N ADSL2+	1
Z	010530	8592220006327	Kábel JACK/CINCH typ JACK 3.5mm M/2xCINCH M 10m, prepojovací	1
Z	008506	8592220006419	Kábel CINCH typ 3xCINCH M/3xCINCH M 10m, prepojovací, high quality	1
Z	010200	Q6002A	TONER HP 02A, Q6002A Yellow 2600/2065 (2000 str.)	1
Z	160099		Stojan na mikrofón RSM200BK	2
Z	160100		Držiak mikrofónu APM35B	2
Z	043076	8592220007164	Redukcia JACK/JACK typ JACK 6.3 M => JACK 3.5 F, stereo	1

V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok.



Vystavil:

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Za odberateľa prevzal: